ПРОЕКТ

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

_____________________ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От __________

№____
ст-ца Удобная

Об исполнении бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год
В соответствии со статьей 28 Положения о бюджетном процессе в Удобненском сельском поселении Отрадненского района, утвержденного решением Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 28 мая 2013 года №214 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Удобненском сельском поселении Отрадненского района» Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год по доходам в сумме 24 900 327,08 рублей  по расходам в сумме 24 454 054,69 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 446 272,39 рублей.
2. Утвердить исполнение:
1) по доходам бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по безвозмездным поступлениям в бюджет Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета  Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год  согласно приложению 4 к настоящему решению;

5)  по расходам в части источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района в 2013 году согласно приложению 6 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

                                  В.Ф. Сеньков
	Председатель Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района

                           В. Н. Чаленко